QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Bà Nguyễn Thị Xinh, sinh năm 1978 và ông Trương Thành Tây, sinh năm

1970, địa chỉ: ấp Đông Bình, phường Đại Thành, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc Nguyễn Thị Xinh và Trương Thành Tây phải chịu 5.700.000 đồng

(Năm triệu bảy trăm nghìn đồng) chi phí tố tụng để hoàn trả lại cho Hà Văn Hùng

Em và Mai Thị Cẩm Trang.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên Trương Hoàng Vũ, Khu vực 13 được phân công tổ